
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงนิงบประมาณทีไ่ดร้บัจดัสรรและราคากลางในงานจา้งกอ่สรา้ง

1. ข่ือโครงการ

ประ!าวฺดราคาจ้า^ก่อสุ.รฺา;3งาIJจ้างเห:มาทำการเสริ:มเผิวแอส'ฟัลต่) ขเองแฃวฺง,ทางฺหลฺวเงฺหนอ-งฺบัวเลํ’าภทา1งฺหลวฺงหมา!ยุเล'ชุ 210

?!?u 3 .ร~หวาง กบ;23+355-กม.25+337 (LT-, RT.) คัวฟ้ธิประกวดราคาร๓ กหรอนิกส์ ((รุ- 

-  bidding) /*งานจ้างเหมาทำกา,รเสริมผิวแอลฟัลต์ J
หนวยงาบเจาของโครงการ 31นักงานทางหริวงท.6 .(เพ.■ชร!แ{.รุ.ณ)./.กรม.ทางหลฺวงฺ.............................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งา'น;บูรณะหางผิวแอลฟัลต์........

5. ราคากลางคำนวณ ณ วับท่ี “  ®■ เฟ้นเงิน 15,292,979.40 บาท

6. บัญขีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายข่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเขียงใหม่ท่ี 2

7.2 อานนท์ เขออุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุคํกด้ี บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 ราขพงษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศกรโยธาปฏิบัติการ

ราฃพงษํ คำภา

04 เมษาย น 2567 20:30:42



~ 7 RT.)Vด้วยวส์ประกวดราคาอ่เลํกทรอนกส์ (e-biddin§) —
ห,ผวยงานเจาของโฅรงการ/งานกู่0สร้าง สานักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชร•นิรผุ)/กรมทางหลวง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชีอโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาท่าการเสริมผิวนอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวสำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอบนิคมเขิยงพิณ-หนองบัวสำภู ตอน 3 ระหวาง กม.23+355-กม.25+337 (LT.,

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

1. งาบดิน (EARTHWORK)

1.1 งาบดิบตัด (EARTH EXCAVATION)

1 1.1.1 SOFT MATERIAL 

EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT 

SPOT)

ลบ.ม. 751.000 50.67 38,053.17 1.3002 65.88 49,476.73

2 2.1 SELECTED MATERIAL "A” (SOFT 

SPOT)

3. งานรองพ้ืนทางนละพ้ืนทาง (SUBBASE 

AND BASE COURSES)

3.1 งาบรองพ้ืนทาง (SUBBASES)

ลบ.ม. 225.000 213.12 47,952.00 1.3002 277.09 62,347.19

3 3.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE 

(SOFT SPOT)

3.2 งาบพ้ืนทาง (BASE COURSES)

ลบ.ม. 225.000 276.97 62,318.25 1.3002 360.11 81,026.18

4 3.2.1 CRUSHED ROCK SOIL 

AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) 

4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

ลบ.ม. 300.000 660.74 198,222.00 1.3002 859.09 257,728.24

ราชพง'ษ คำภา

04 เมษายน 2567 20:31:12 หนา 1 จาก 4



~ ~ " RT.)„ด้วยว่ธ่ประกวดราคาอเลกทรอบ่กส์ (e-biddin§) —
หนใย■ งานเจ่า,ของโกรงการ/งานก่อสร้าง สำ'นักงาบทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขี่อโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกวดราคาจางก่อสรางงาบจางเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวสำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอบนิคมเขียงพิณ-หนองบัวสำภู ตอบ 3 ระหวาง กบ.23+355-กม.25+337 (LT.,

สำดับห่ี 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

5

4.1 งาบไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (PRIME 

COAT & TACK COAT)

4.1.1 งาบลาตแอสฟัลต์ไพรม์โด้ต ดร.ม. 1,503.000 28.79 43.271.37 1.3002 37.43 56,261.43

6

(PRIME

COATXwนทางดินชีเมนด้หรือหินคลุกชีเมบต่) 

กรณีใช้ยาง EAP

4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโด้ต (TACK ตร.ม. 39,797.000 11.80 469,604.60 1.3002 15.34 610,579.90

7

COAT)

4.2 งานแอสฟัลต์คอบกรืต (ASPHALT 

CONCRETE)

4.2.1 ASPHALT CONCRETE ดัน 238.000 2,010.77 478,563.26 1.3002 2,614.40 622,227.95

8

LEVELLING COURSE 

4.2.2 ตร.ม. 1,503.000 2*11.82 363,455.46 1.3002 314.41 472,564.78

9

งาบช้ันรองผิวทางแอลฟ้ลด้คอนกรีต

หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE

BINDER COURSE)

4.2.3 งานช้ันผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ดร.ม. 39.797.000 241.38 9,606,199.86 1.3002 313.84 12,489,981.05

ราชพงษ P

หนา... จม. (ASPHALT CONCRETE

WEARING COURSE)

าภา

04 เมษายบ 2567 20:31:12 หนา 2 จาก 4



โ ~ RT.)Vต้วยวธบระกวดราคาอเลืกทรอบ่กส์ (e-bidding) —
หนวยงานเจา•ขDงโครงการ/งานกอสร้าง ifานัทงานทางหลวงท 6 (เพข?บูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขีอโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจางก่อสร้างงาบจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสทํลต่ ของแขวงทางหลวงหนองบ่'วสำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอบบิคมเขียงพิณ-หบองบัวลาภู ตอบ 3 ระหวาง กม.23+355-กม.25+337 (LT.,

ลำตับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานกอสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อพนวย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

10

5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 

5.1 งาบตีเส้นจราจร (MARKINGS) 

5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ตร.ม. 798.000 288.00 229,824.00 1.3002 374.45 298,817.16

11

(YELLOW)

5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ดร.ม. 743.000 288.00 213,984.00 1 .3๓ 2 374.45 278,221.99

12

(WHITE)

6.

งานจัดการเคร่ืองหมายจราจรระหว่างการก'อสร้ 

าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION)

6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING ชุด 1.000 10,572.84 10,572.84 1 .3๓ 2 13,746.80 13.746.80

CONSTRUCTION

รวมราคากลาง 15,292,979.40

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายบ 2567 20:31:12 หนา 3 จาก 4



7 ~ RT.)„ด้วยว่ธ่บัระกวดราคาอ้เลกทรอบ่กส์ (e-bidding) ~
หนร̂ งานเจาของโฅรงการ/งานก่อสร่าง สำ•นักงานทางหลวงท่ี 6 (เพจร•บรณ)/ทรมทางหลวง __________________________________________________________________

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวนอสทํ’ลด้ ของนขวงทางหลวงหนองบัวล้าภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอบบิคมเขียงพิณ-หบองบัวล้าภู ตอบ 3 ระหวาง กม.23+355-กม.25+337 (LT.,

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567 20:31:12 หบา 4 จาก 4



RT.) ด้วยวธ่ประกวดราคาอเล์กทรอบกส์ (e-bidding) ~~ ----------------------------------------------------------------------------------------------------

แบบพ่อรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซื่อโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกวดราคาจางกอสรางงาบจ่างเหมาทำการเสริมผิวแอลฟัลตํ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนบิคมเขียงพิณ-หบองบัวลำภู ตอบ 3 ระหวาง กม.23+355-กม.25+337 (LT.,

หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพขร'บรณ์)/กรมทางหลวง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นิคม เทพบุตร ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุคักดึ๋ v y n  ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ZiVsJ
( ราขพง'พ คำภา ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

$ [< น  โนin  J o f c \ J \ o b  1'  > 1 1

|<T2J อภิ,ราด อุใ!สิ,/!!ร)

ราขพงษ์ คำภา

04 เมษายบ 2567


